Д О Г О В О Р  П О С Т А В К  И   №  ____
              г. Санкт-Петербург                                                                                          " ____" __________  2015  г.

Общество с ограниченной ответственностью _____________________ в лице  Генерального директора ________________________________,  действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем "Покупатель, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью "_____________________________" именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице генерального директора ______________________________, действующей на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ   ДОГОВОРА.

1.1. В соответствии с настоящим договором «Продавец» обязуется поставить, а  «Покупатель» принять и оплатить «Товар» согласно приложению №1 данного договора. Стоимость по договору указывается в приложении №1, которое является неотъемлемой частью  договора.

1.2. Товар, реализуемый в рамках настоящего договора, принадлежит на праве собственности «Продавцу».

1.3. На узлы и агрегаты реализуемого в рамках данного договора «Товара», согласно приложению 1,  предоставляется гарантия, в течении 6 (шести) месяцев, с даты продажи «Товара».
1.4. Гарантия недействительна, если:

 в комплектацию оборудования были внесены какие-либо изменения;
детали имеют механические повреждения, возникшие вследствие ошибок при подключении и эксплуатации, а также небрежности содержания.
2. ЦЕНА  И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.

2.1. Оплата всех денежных платежей, указанных в настоящем договоре, осуществляется «Покупателем» в российских рублях путём  перечисления денежных средств на расчетный счет «Продавца» или внесения наличных средств в кассу «Продавца».

2.2. Товар передаётся «Покупателю» только после полной оплаты «Покупателем» общей цены настоящего договора.

3. ПЕРЕДАЧА  ТОВАРА.
3.1. Передача «Товара» осуществляется на складе «Продавца».
3.2. При приёмке Товара «Покупатель» обязан осуществить его проверку и сообщить «Продавцу» о замеченных в ходе приёмки недостатках. В противном случае, «Продавец» вправе отказаться от удовлетворения требований «Покупателя» об устранении недостатков, которые могли быть замечены в ходе приёмки.
3.3. Факт приемки «Покупателем» Товара подтверждается оформлением товарной накладной.

3.4. Купленный товар  возврату не подлежит.

4.  ПРОЧИЕ    УСЛОВИЯ.

4.1. Обстоятельства непреодолимой силы, включающие, но не ограничивающиеся пожаром, стихийными бедствиями, военными действиями любого характера или любыми другими обстоятельствами, не поддающимися контролю Сторон и препятствующими выполнению данного Договора, освобождают Стороны от обязательств на время действия оговоренных выше обстоятельств.
4.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента выполнения Сторонами всех взятых на себя обязательств.

4.3 Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

4.4. Настоящий Договор, а также изменения и дополнения к нему могут быть подписаны по средствам факсимильной или электронной связи.
 4.5. Все изменения, дополнения к Договору действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

4.6. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, будут, по возможности, решаться путём переговоров между Сторонами. В случае, если стороны не придут  к соглашению, дело может быть рассмотрено в арбитражном суде,  в установленном законом порядке.
4.7. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры и переписка, касающиеся его предмета и условий, теряют силу.
5.     ЮРИДИЧЕСКИЕ   АДРЕСА   И

БАНКОВСКИЕ   РЕКВИЗИТЫ    СТОРОН.

ПОКУПАТЕЛЬ:
ПРОДАВЕЦ: